
 

  

 

 

Zarządzenie Nr 43/2022/2023  

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 31 marca 2023 r. 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 97/2011/2012 Rektora Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego z dnia 29 sierpnia 2012 r. w sprawie elektronicznego wprowadzenia ocen i 

zaliczeń przez nauczycieli akademickich w systemie USOSweb 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późń. zm.) 

 

zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

Uchylam Zarządzenie Nr 97/2011/2012 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 

29 sierpnia 2012 r. w sprawie elektronicznego wprowadzenia ocen i zaliczeń przez 

nauczycieli akademickich w systemie USOSweb 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Rektor 

  

 

        prof. dr hab. Jacek Woźny 


